
      レディースリーグ（伊万里）のお知らせ 

 

 

 皆様には日頃より普及の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

テニス愛好家の皆様、テニスを始めたばかりの方やテニスをやってみたいと興味を 

お持ちの方にテニスを楽しんで頂こうと今年は伊万里会場にてご案内をさせていただきます！ 

 JLTF 佐賀の会員の皆様、お友達やお知り合いの方をお誘いの上、奮ってご参加ください。 

 

 

記 

 

 

1．主  催   日本女子テニス連盟佐賀県支部 

     2．日  時   2025 年 6 月 4 日（水）10：00～16：00 

              ※雨天の場合は中止とします。 

（雨天の場合は当日の朝、JLTF 佐賀県支部 LINE にてお知らせします） 

3．会    場   伊万里国見台テニスコート 

 

（1）参加資格 女子テニス愛好家(１人でも参加 OK) 

 

    （2) 参 加 料  A.日本女子テニス連盟佐賀県支部会員 

      B.佐賀県テニス協会会員 

            C.日本女子テニス連盟賛助会会員 

 

A,B,C 加入の方は５００円+ﾆｭｰﾎﾞｰﾙ 1 缶をご用意ください。 

       ※ A,B,C に未登録の方は別途賛助金 500 円が必要です。 

（当日の JLTF 入会も受け付けます） 

 

4．そ の 他    昼食は各自でご用意ください。 

 

※締め切り   2025 年 6 月 2 日（月）  (当日申込みでも OK） 

 

申込先        宗 映子(Akiko) 個人 LINE または 

          携帯 080-1707-4322 まで 

                          

 

 


